

信息披露

证券代码:002498 证券简称:汉缆股份 公告编号:2021-004

青岛汉缆股份有限公司2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本报告所载2020年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	6,972,678,700.47	6,179,608,830.99	12.83%
营业利润	715,889,887.08	500,382,538.05	43.07%
利润总额	719,433,741.04	501,762,894.40	43.38%
归属于上市公司股东的净利润	612,289,656.79	436,485,210.81	40.59%
基本每股收益(元)	0.18	0.13	38.46%
加权平均净资产收益率	11.46%	8.97%	2.49%
总资产	7,534,406,834.05	6,359,097,561.71	18.49%
归属于上市公司股东的净资产	5,675,984,589.77	5,037,572,220.31	12.67%
股本(股)	3,326,796,000.00	3,326,796,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.71	1.51	13.25%

二、经营业绩和财务状况情况说明
1.经营业绩说明
报告期内,公司实现营业收入697,267.87万元,比上年同期增长12.83%,实现利润总额71,943.37万元,比上年同期增长43.38%;实现归属于上市公司股东的净利润61,229.97万元,比上年同期增长40.59%。

上年同期增长40.59%;实现基本每股收益0.18元,比上年同期增长38.46%。报告期内,公司面对新冠肺炎疫情的严峻考验,经济复苏不确定性和市场波动带来的经营压力较大,外部环境较为复杂。在国家提出“新基建”决策的有力指引下,公司贯彻发展战略和年度重点工作目标,在产能“张和公司运营优化”等方面取得较好成效。主要运作方面:公司通过自有资金2.6亿元人民币收购上海恒创42.28%的股权,快速布局新能源领域;公司全资子公司伟创电气科技股份有限公司收购西安恒创,进一步巩固了公司在国内高压、超高压领域的领先地位;通过人员挖角、设备更新等方式,营销决策机制和订单管理流程不断优化;公司通过深入分析客户结构和毛利贡献,立足优质客户和优势产品,健全订单生命周期管理,以良好的质量口碑和业绩表现,提升高端产品的产销比例,不断中标和执行业内重点电力工程和服务项目,主导产品毛利贡献一直保持稳定水平。同时,公司继续坚持现金流量治理工作,在营业收入实现较大增长的情况下,应收和库存资产占用总额和结构优化均达到预期目标,为公司提供了更加充裕的现金资源,以满足投资需求和业务发展的需要,保证了公司的盈利质量。

三、与同行业上市公司对比分析
2.财务状况说明
报告期内,公司总资产753,460.68万元,同比增长18.49%,总负债183,311.70万元,同比增长41.19%,资产负债率为24.46%,比去年同期增长3.93%,归属于上市公司股东的净资产657,586.46万元,同比上升12.67%。公司保持稳健发展,经营和财务状况良好。

四、其他说明
无
五、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3.深交所要求的其他文件。

青岛汉缆股份有限公司董事会
2021年2月25日

证券代码:688286 证券简称:敏芯股份 公告编号:2021-008

苏州敏芯微电子技术有限公司2020年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
本报告所载2020年度财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以苏州敏芯微电子技术有限公司(以下简称“公司”)2020年年度报告披露的数据为准,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	330,074,706.48	294,030,867.58	16.21
营业利润	43,251,012.09	56,402,186.48	-23.93
利润总额	42,941,190.63	57,286,659.50	-25.04
归属于上市公司股东的净利润	42,752,705.47	58,482,934.97	-28.13
扣除非经常性损益的净利润	35,495,302.38	50,936,330.58	-30.31
基本每股收益(元)	0.96	1.53	-37.25
加权平均净资产收益率(%)	7.74	27.68	下降19.94个百分点
总资产	1,126,006,564.85	339,485,437.58	231.39
归属于上市公司所有者的权益	1,063,252,231.45	285,160,993.58	272.86
股本	53,200,000.00	39,900,000.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	19.99	7.15	179.58

注:1.本报告期按照法定披露的半年度数据;
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以公司2020年年度报告为准。

二、2020年度主要财务数据和指标
(一)报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司实现营业收入330,074.71万元,同比增长16.21%;实现归属于母公司所有者的净利润42,752.71万元,同比减少28.13%;实现归属于母公司所有者的每股净利润4.28元,同比减少30.31%。

报告期内,公司总资产为112,600.65万元,较报告期初增长231.39%,属于母公司所有者权益为106,325.23万元,较报告期初增长272.86%。
报告期内,面对全球疫情和经济整个行业面临的大冲击,尤其是在上半年度营业收入同比去年下降的不利影响下,公司积极采取应对措施应对疫情影响,全力开拓市场,并在第二季度迎来明显反弹,营业收入同比去年有了较大幅度的增长,并较实现公司本年度营业收入同比增长16.21%。同时,报告期内由于公司研发投入,新产品的子公司投入运营等费用增加,费用增长较多,导致归属于母公司所有者的净利润同比减少28.13%,其中主要原因为:1.报告期内由于产品毛利贡献有所下降;2.母公司企业所有者的净利润同比增长2019年的12.5%;3.全资子公司苏州德信微电子技术有限公司投入运营,导致费用增长;4.公司IPO过程中产生的相关费用及折旧费用的增加;5.因股权激励计划发生股份支付费用增加。

三、与同行业上市公司对比分析
1.报告期内,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润30,549.53万元,与去年同期相比下降31.1%,主要原因系报告期内产品毛利略有下降,企业所有者的净利润下降,新增全资子公司运营费用,IPO发行费用和股份支付费用等因素影响导致净利润下降。
2.报告期内,基本每股收益0.96元,与去年同期相比下降37.25%,主要原因系报告期内净利润下降和首次公开发行股票摊薄综合导致。
3.报告期内,加权平均净资产收益率7.74%,与去年同期相比下降19.94个百分点,主要原因系报告期内扣除非经常性损益的净利润下降,归属于母公司所有者的净利润下降,且报告期内由于研发投入,新产品的子公司投入运营等费用增加,费用增长较多,导致归属于母公司所有者的净利润同比减少28.13%。
4.报告期内,总资产较报告期初增长231.39%,股本较报告期初增长33.33%,主要原因系公司在报告期内公开发行增发募集资金所致,归属于母公司的所有者权益较报告期初增长272.86%,属于母公司所有者的每股净资产较报告期初增长175.58%,主要原因系报告期内首次公开发行股票募集资金扣除发行费用后增加所致。

四、风险提示
本公司所载2020年度主要财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,主要财务指标可能与公司2020年年度报告披露的数据存在差异,具体数据以公司2020年年度报告为准,请投资者注意投资风险。
特此公告。

苏州敏芯微电子技术有限公司董事会
2021年2月26日

浙江钱江生物化学股份有限公司关于为控股子公司海宁光耀热电有限公司向银行申请授信额度提供担保的进展公告

浙江钱江生物化学股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月23日召开的2021年第一次临时股东大会,审议通过了《关于控股子公司海宁光耀热电有限公司向银行申请授信额度提供担保的议案》,公司同意为控股子公司海宁光耀热电有限公司向银行申请授信额度提供担保。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

浙江钱江生物化学股份有限公司关于延期回复上海证交所问询函的公告

浙江钱江生物化学股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月15日召开九届四次董事会,审议通过了《关于〈浙江钱江生物化学股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项〉的议案》,并于2021年1月16日披露了该公告。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

截至2021年2月23日,公司与银行签订的授信额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元,担保额度为1.08亿元。

上海中谷物流股份有限公司第二届董事会第二十二次会议决议公告

上海中谷物流股份有限公司第二届第二十二次会议于2021年2月25日在公司以现场结合通讯的方式召开,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

上海中谷物流股份有限公司关于高级管理人员变动的公告

上海中谷物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第二届第二十二次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

杭州钢铁股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议公告

杭州钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开2021年第一次临时股东大会,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司第一届监事会第八次会议决议公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司2020年度业绩快报公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于调整部分募集资金投资项目内部投资结构和投资总额的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

四川金时科技股份有限公司关于公司使用部分闲置自有资金购买理财产品的公告

四川金时科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于延期回复上海证交所问询函的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于获得政府补助的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于会计政策变更的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于向银行申请授信额度的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于向银行申请授信额度的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司关于向银行申请授信额度的公告

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

苏州伟创电气科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年2月25日召开第一届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于调整公司高级管理人员的议案》,会议决定聘任王强为公司高级管理人员,聘任王强为公司高级管理人员。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海中谷物流股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到总经理夏国庆先生、副总经理杨金成先生、财务总监王强先生、财务总监王强先生、财务总监王强先生、财务总监王强先生的辞职报告,经公司人力资源部审核后,同意上述人员辞去职务,自2021年2月25日起生效。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2003年12月至2010年2月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2010年2月至至今,担任上海浦东发展银行总行营业部主任。

上海中谷物流股份有限公司董事会
2021年2月26日

王强先生,1976年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,曾就读于长江商学院EMBA,高级物流师。1997年8月至1998年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;1998年6月至2000年6月,担任上海浦东发展银行总行营业部主任;2000年6月至2003年12月,担任上海浦东发展银行总